
最新闻最新闻4 2019年9月19日 ▏星期四 ▏责任编辑 张翔 ▏编辑 陈良和

遗失

遗失瑞安市马屿镇水坑村股份经济合作

社的浙江省村经济合作社证明书正副本各一

份，证号：浙村社字第0381180312，声明作

废。

遗失瑞安市湖岭镇下街村股份经济合作

社 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3339002660102，声明作废。

遗失瑞安市胡姐姐推拿店2019年3月

19 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2ARJ7T0A，声明作废。

遗失钱丰2019年3月19日核准的营业

执照，证号：92330381MA2ARJP59B，声明

作废。

遗失瑞安市光大工艺礼品厂2014年8月

26 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

92330381MA2C33HA6K，声明作废。

遗失瑞安市仙降泰和中国象棋俱乐部由

瑞安市民政局2016年10月18日发证的民办

非企业单位登记证书正本一份，统一社会信

用代码：52330381058306627P，声明作废。

兹有张海肖由瑞安市鸿信置业有限公司

2016年8月26日开票的浙江增值税普通发

票一份，发票号码：14906620，发票代码：

3300161320，发票内容：瑞玺园8幢108号房

预售购房款，金额：2493530元，声明遗失。

兹有张海肖由瑞安市鸿信置业有限公司

2017年4月19日开票的浙江增值税普通发

票一份，发票号码：02102079，发票代码：

3300162350，发票内容：瑞玺园8幢108号房

预售购房款，金额：2000000元，声明遗失。

遗失瑞安市陶山镇涂厂村股份经济合作

社2017年10月10日核准的营业执照副本一

份，证号：91330381MA2997GD5L，声明作

废。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

幢室号

9- 301
9-404
9-504
9-604
9-804
9-901
9-1004
9-1804

边间

东边
西边
西边
西边
西边
东边
西边
西边

建筑面积
（㎡）
155.93
155.93
155.93
155.93
155.93
155.93
155.93
155.93

起拍价
（元/㎡）
14025
13800
13950
14200
14550
15225
14700
14625

序号

9
10
11
12
13
14
15

幢室号

9-1904
9-2204

11-2-901
4-2-301
4-2-502
4-2-801
5-1-302

边间

西边
西边
西内
西内
西边
西内
东内

建筑面积
（㎡）
155.93
159.64
155.09
159.23
162.36
159.23
159.86

起拍价
（元/㎡）
15375
14850
14325
13225
14050
14350
13225

报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼3楼（温州中正拍卖服务窗口）。

有意竞买者凭保证金交款凭证、个人身份证（企业凭有效证、章）办理竞

买登记手续，由他人代理办理的需提供授权委托公证书。保证金以报名截

止时间之前到达瑞安市公共资源交易中心账户为准，一份保证金只能买受

一个标的，但可参与竞买任一标的，保证金不可他人代交。成交者保证金冲

抵部分成交款；未成交者保证金于拍卖会结束后三个工作日内无息退还。

保证金交纳账户（一）：瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国农业

银行瑞安市支行 账号：1924 5101 0400 25216；保证金交款账户（二）：瑞

安市公共资源交易中心 开户银行：中国建设银行瑞安市支行 账号：3305

0162 6135 0000 0235 。

咨询电话：66813778 13958839083 工商监督电话：65611172

网址：www.wzzzpm.cn ；www.raztb.com

微信公众号：搜索关注“中正拍卖”

瑞安市公共资源交易中心
温州中正拍卖有限公司

瑞安市安阳街道白岩桥村经济合作社
2019年9月19日

瑞安市安阳街道白岩桥佳园15套住宅房产拍卖公告
[RACQPM201901105]

受委托，定于2019年10月23日14时30分，在瑞安市公共资源交易中心对

下列住宅房产进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：标的为坐落于瑞安市安阳街道白岩桥村的白岩桥佳园共15套

住宅房产，土地性质为划拨，竞买保证金为30万元/套，详见下表：

注：符合对象银行贷款条件的买受人最高可办理成交总额约50%的贷

款（上限100万元），瑞安农商银行联系电话：13587519936（张女士）。

二、拍卖方式：保留价等于起拍价的增价式拍卖 。

三、展示时间及地点：2019年10月8日至18日16时止，标的物现场。

四、报名时间及地点：
报名时间：2019年10月16日至22日16时止（工作时间）。

本报讯（记者 项颖 通讯员 陈源）不锈钢

产业是汀田街道的支柱产业，辖区内共有生

产销售企业170家，经过30多年发展，已具

备非常完善的生产基础和销售渠道，属温州

地区较为成熟的不锈钢市场所在地，来自周

边县市的采购客商不断。但与此同时，不少

企业也存在特种设备隐患多、整体经济效益

低下等问题。近年来，市市场监管局汀田所

紧抓东新产城融合示范带建设契机，以隐患

整治为抓手，积极引导不锈钢产业相关企业

内外兼修，助推不锈钢产业高质量发展。

“近年来，我们企业多次陷入发展困境，

多亏市场监管汀田所为我们送来‘及时雨’。”

瑞安市三星金属材料有限公司负责人说。

原来，在日常走访中，经常有销售企业向

该所工作人员诉苦，不锈钢生产销售中间环

节多，多环中间商赚取差价后，致使经营成本

过高，公司运营举步维艰。市场监管汀田所

对此高度重视，主动“搭桥牵线”，使不锈钢销

售企业与生产企业无缝对接，以市场需求为

导向，打造产销一条龙物流快速通道，除去不

必要的中间环节，压缩运营成本，实现产销经

济效益最大化。三星金属材料公司为销售企

业，近年来由于相同的原因，公司发展一度陷

入困境。汀田所得知这一情况后，引导该公

司与国内数一数二的不锈钢生产龙头企业青

山控股集团、中国宝武钢铁集团等积极对接，

充分发挥生产与销售终端无中间环节的价格

优势，拉动销售额稳步增长，截至今年9月

份，该公司完成销售额近3000万元，与去年

同期相比增长15%。

除积极“牵线搭桥”外，该所还积极鼓励

生产企业“修炼内功”，以过硬的产品质量作

为生产第一要务。今年截至目前，该所共查

处相关案件40多起，检查不锈钢生产经营单

位120余家，排查“无照”生产经营单位10

家，整治完成10家。

“这些年的发展，为汀田打造不锈钢产

业集群奠定了良好的基础。”汀田街道相关

负责人表示，下一步，汀田将结合辖区实际，

大力拓展不锈钢产业发展空间，加强配套设

施建设，解决产业集群土地紧缺难题，发挥

龙头企业示范带动效应促进产业转型升级，

内外共同发力强化服务意识，提高整体产业

抗压力和市场竞争力，积极打造领先全省乃

至全国的不锈钢产业集群，集多方之策，合

多方之力，快速高效地助推不锈钢产业高质

量发展。

文明交通作为城市文明的缩影，是城市形象的名片。不文明交通行为不仅会影响交通顺畅，

也可能造成的交通事故，安全驾驶无小事,让我们一起向不良驾驶习惯说不！本期曝光主题：影

响交通的不文明行为。 （记者 潘虹）

安阳街道召开“不忘初心、牢记

使命”主题教育动员会，该街道全体

机关干部、社区（经合社）支部书记及

分管党建副书记、基层站所负责人、

两新组织负责人等 100 多人参加会

议。会议指出，党员干部要加强学

习，做到应知应会；社区（经合社）及

基层站所要对照标准做好整改落实

工作；机关干部要结合工作落实好公

建项目、做好环境改造，抓稳定促发

展。

玉海街道召开“不忘初心 牢记使

命”主题教育工作会议，对下步工作

开展作出重要部署，要求全体工作人

员要统一思想，提高认识，充分认识

开展这次主题教育的重大意义；要把

握要求，明确方法，切实增强这次主

题教育的针对性和实效性；三要强化

领导，周密部署，确保主题教育扎实

推进。

潘岱街道召开“不忘初心、牢记

使命”主题教育动员会，街道机关全

体党员、各基层党支部书记、基层站

所负责人等 100 余人参加。会议要

求，街道全体党员要始终保持高度的

政治责任感和良好的精神状态，努力

交出一份让群众满意的高分答卷。

陶山镇召开“不忘初心、牢记使

命”主题教育部署会，全体机关干部、

各基层站所负责人、各党组织书记共

300余人参加。会议要求广大党员干

部守初心、担使命、找差距、抓落实，

切实做到理论学习有收获、思想政治

受洗礼、干事创业敢担当、为民服务

解难题。会后，机关党总支、部门站

所党支部、村级党组织和两新党组织

立即行动，相继开展以“守初心续写

创新史·担使命再创新辉煌”为主题

的党日活动。

湖岭镇召开“不忘初心、牢记使

命”主题教育工作会议，要求全体党

员不断增强“四个意识”、坚定“四个

自信”、做到“两个维护”，筑牢信仰之

基、补足精神之钙、把稳思想之舵。

会后，还进行党员应知应会测试，全

镇各级党支部相继开展主题教育，镇

班子成员为基层党员送专题党课。

桐浦镇召开“不忘初心、牢记使

命”主题教育动员会，镇机关全体党

员、各村支部书记等 100 多人参加。

会议要求，各党组织要以“9+4”专项

整治为重点，以“五个一”活动为抓

手、以“庆祝新中国成立70周年”为契

机，围绕开展“三助三红”专项活动，

全面高质量完成主题教育活动。截

至9月 16日，该镇所有村党支部（党

总支）、两新党组织等均已召开动员

会。

此外，芳庄乡召开“不忘初心、牢

记使命”主题教育动员会，全体机关

干部、各村党支部书记、市直部门派

驻芳庄乡基层站所负责人、离退休党

支部书记、非公企业联合党支部书记

等100余人参加会议；北麂乡召开陆

岛两地“不忘初心、牢记使命”主题教

育动员会，全体机关干部、各驻岛站

所负责人、各村党支部书记等参加。

市经信局召开“不忘初心、牢记

使命”主题教育工作会议，会议要求，

开展主题教育既要不折不扣把“规定

动作”做到位，又要在创新载体上下

功夫，全局上下要结合经信工作实

际，提前指导下发每月主题教育工作

清单，深入开展政治素质、服务能力、

作风效能“三大提升行动”，确保取得

实实在在的成效。

市卫生健康局召开卫健系统“不

忘初心、牢记使命”主题教育工作会

议，会议强调，要通过主题教育，推进

健康瑞安建设取得新成效，不断增强

人民群众看病就医、防病治病获得

感、幸福感、安全感；要突出“调查研

究、检视问题”，要实事求是查摆问

题、正视问题、解决问题；要积极发挥

共产党员先锋模范作用，带动广大党

员干部以实际行动践行初心和使命；

要着力解决违背初心和使命的各种

问题，做到措施不具体不放过、整改

不彻底不放过、效果不明显不放过，

确保件件有落实、事事有回音。

市新居民服务中心召开“不忘初

心、牢记使命”主题教育动员会，全体

党员干部参加会议。会议下发了《瑞

安市新居民服务中心开展“不忘初

心、牢记使命”主题教育的实施意

见》，对新居民服务中心的主题教育

工作做出具体部署：要深刻认识主题

教育的重大意义；扎实开展主题教育

的各项工作；切实把主题教育活动抓

紧抓实抓出成效，为全面提升我市新

居民服务管理工作提供坚强的思想、

政治、组织和作风保证。

安阳中心城区管委会召开“不忘

初心、牢记使命”主题动员大会，会议

要求，全体党员要结合工作实际，聚

焦根本任务抓好落实，党员领导干部

要抓住主题教育这个“牛鼻子”，做好

“四个到位”，不断强化工作导向，做

到“学习教育贯穿始终、调查研究贯

穿始终、检视问题贯穿始终、整改落

实贯穿始终”四个贯穿，推动“不忘初

心、牢记使命”主题教育高质量高标

准开展，确保各项工作取得扎实成

效。

主题教育有声势见成效
我市各乡镇街道机关单位深入开展
“不忘初心、牢记使命”主题教育

不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心不忘初心
牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命牢记使命

本报讯（通讯员 林明铎 记者 金汝 /文 见

习记者 魏帅 /图）9月16日晚，莘塍街道40名

村居党员身穿红马甲，面向党徽重温入党誓

词，分组走村入户宣传消防安全常识、反诈骗

知识等。由此，莘塍街道“忠诚保大庆”暨“轮

值轮训”红色先锋大巡防活动拉开帷幕。

据悉，该街道发挥党组织示范引领和党

员先锋带头作用，主题教育动员会后从9月

16日至10月20日，以28个村（社区）党支部

为单位，安排1000多名党员、热心群众参与

轮训和大巡防行动，把巡防力量压向路面，压

向治安复杂区域，压向平安建设的薄弱环节。

9月16日19时许，40名党员重温入党誓

词、党建知识，莘塍派出所警官介绍了当地警

情、防范重点、反诈知识与宣传、巡逻中注意

事项等。20时至22时30分，40名党员分成

4组，一组配合莘塍派出所开展治安设卡与

反诈骗宣传，另外3组沿着民莘路、莘塍东

街，对主要地段、人员密集场所、小区、企业等

开展巡逻盘查、消防检查、防范宣传等，提醒

村民锁好车辆、关好门窗，上门督促房东做好

出租房的用火、用电、防盗等治安防范宣传。

街道组织委员叶林峰说，红色先锋大巡

防活动充分发挥了党员巡防力量在治安防控

工作中的实际效能，党员巡防人员不仅要当

好治安巡防员、情报信息员、安全检查员、纠

纷调解员、平安宣传员，还要落实陌生人员必

问、可疑人员必查、重点部位必巡、安全隐患

必检、可疑情报必报，及时有效化解各类治

安、矛盾隐患，维护社会稳定。

期间，莘塍派出所发动全体民警、协辅警

和巡防队员，以最佳状态投身到“忠诚保大

庆”平安大巡防工作中，构筑“大巡防”最强力

量，积极构建矛盾纠纷多元化解机制，严厉打

击突出违法犯罪行为，营造“大巡防”声势，持

续推动社会治安良性循环。

影响公共环境的
不文明行为

（素材来自执法单位报送、市民投稿）

20

时间

9月10日12时48分

9月11日 12时01分

9月10日 12时13分

9月11日 13时47分

9月15日12时35分

9月15日13时58分

9月15日11时59分

9月15日17时23分

地点
京福线瑞安市飞云江大桥南

端上桥处
京福线瑞安市飞云江大桥南

端上桥处

万松东路安阳路交叉口附近

隆山东路安阳路交叉口附近

莘阳大道塘河北路路口

万松东路华泰路路口前

沿江东路23号

拱瑞山路280号前

不文明行为
车牌浙C·Z77W5的机动车驾驶员驾驶时

未按规定使用安全带
车牌浙C·0382B的机动车驾驶员驾驶时

未按规定使用安全带
车牌浙C·H5S05的机动车驾驶员驾驶时

拨打接听手持电话
车牌浙C·FT325的机动车驾驶员驾驶时

拨打接听手持电话
车牌浙C·0LJ32的机动车遇行人正在通

过人行横道时未停车让行
车牌浙C·1185S的机动车遇行人正在通

过人行横道时未停车让行
车牌浙C·25N06的机动车遇行人正在通

过人行横道时未停车让行
车牌浙C·E2Z75的机动车遇行人正在通

过人行横道时未停车让行

内外兼修，实现产销经济效益最大化

汀田助推不锈钢产业高质量发展

莘塍千余党员群众大巡防
平安护航保大庆

■记者陈成成项颖潘虹林晓苏梦璐项依晴通讯员吴小飞谢袆陈婷婷张清清

9月12日，我市召开“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议。当天下午，我市各乡镇街道机关单位以

各种形式深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作，推动主题教育各项任务落到实处、取得实效。


