主题教育有声势见成效

我市各乡镇街道机关单位深入开展 "不忘初心、牢记使命"主题教育

■记者 陈成成 项颖 潘虹 林晓 苏梦璐 项依晴 通讯员 吴小飞 谢袆 陈婷婷 张清清

9月12日,我市召开"不忘初心、牢记使命"主题教育工作会议。当天下午,我市各乡镇街道机关单位以 各种形式深入开展"不忘初心、牢记使命"主题教育工作,推动主题教育各项任务落到实处、取得实效。











安阳街道召开"不忘初心、牢记 使命"主题教育动员会,该街道全体 机关干部、社区(经合社)支部书记及 分管党建副书记、基层站所负责人、 两新组织负责人等 100 多人参加会 议。会议指出,党员干部要加强学 习,做到应知应会;社区(经合社)及 基层站所要对照标准做好整改落实 工作: 机关干部要结合工作落实好公 建项目、做好环境改造,抓稳定促发

玉海街道召开"不忘初心 牢记使 命"主题教育工作会议,对下步工作 开展作出重要部署,要求全体工作人 员要统一思想,提高认识,充分认识 开展这次主题教育的重大意义;要把 握要求,明确方法,切实增强这次主 题教育的针对性和实效性;三要强化 领导,周密部署,确保主题教育扎实 推进。

潘岱街道召开"不忘初心、牢记 使命"主题教育动员会,街道机关全 体党员、各基层党支部书记、基层站 所负责人等 100 余人参加。会议要 求,街道全体党员要始终保持高度的 政治责任感和良好的精神状态,努力 交出一份让群众满意的高分答卷。

陶山镇召开"不忘初心、牢记使 命"主题教育部署会,全体机关干部、 各基层站所负责人、各党组织书记共 300 余人参加。会议要求广大党员干 部守初心、担使命、找差距、抓落实, 切实做到理论学习有收获、思想政治 受洗礼、干事创业敢担当、为民服务 解难题。会后,机关党总支、部门站 所党支部、村级党组织和两新党组织 立即行动,相继开展以"守初心续写 创新史·担使命再创新辉煌"为主题 的党日活动。

湖岭镇召开"不忘初心、牢记使

命"主题教育工作会议,要求全体党 员不断增强"四个意识"、坚定"四个 自信"、做到"两个维护",筑牢信仰之 基、补足精神之钙、把稳思想之舵。 会后,还进行党员应知应会测试,全 镇各级党支部相继开展主题教育,镇 班子成员为基层党员送专题党课。

桐浦镇召开"不忘初心、牢记使 命"主题教育动员会,镇机关全体党 员、各村支部书记等100多人参加。 会议要求,各党组织要以"9+4"专项 整治为重点,以"五个一"活动为抓 手、以"庆祝新中国成立70周年"为契 机,围绕开展"三助三红"专项活动, 全面高质量完成主题教育活动。截 至9月16日,该镇所有村党支部(党 总支)、两新党组织等均已召开动员

此外, 芳庄乡召开"不忘初心、牢 记使命"主题教育动员会,全体机关 干部、各村党支部书记、市直部门派 驻芳庄乡基层站所负责人、离退休党 支部书记、非公企业联合党支部书记 等100余人参加会议;北麂乡召开陆 岛两地"不忘初心、牢记使命"主题教 育动员会,全体机关干部、各驻岛站 所负责人、各村党支部书记等参加。

市经信局召开"不忘初心、牢记 使命"主题教育工作会议,会议要求, 开展主题教育既要不折不扣把"规定 动作"做到位,又要在创新载体上下 功夫,全局上下要结合经信工作实 际,提前指导下发每月主题教育工作 清单,深入开展政治素质、服务能力、 作风效能"三大提升行动",确保取得 实实在在的成效。

市卫生健康局召开卫健系统"不 忘初心、牢记使命"主题教育工作会 议,会议强调,要通过主题教育,推进 健康瑞安建设取得新成效,不断增强 人民群众看病就医、防病治病获得 感、幸福感、安全感;要突出"调查研 究、检视问题",要实事求是查摆问 题、正视问题、解决问题;要积极发挥 共产党员先锋模范作用,带动广大党 员干部以实际行动践行初心和使命; 要着力解决违背初心和使命的各种 问题,做到措施不具体不放过、整改 不彻底不放过、效果不明显不放过, 确保件件有落实、事事有回音。

市新居民服务中心召开"不忘初 心、牢记使命"主题教育动员会,全体 党员干部参加会议。会议下发了《瑞 安市新居民服务中心开展"不忘初 心、牢记使命"主题教育的实施意 见》,对新居民服务中心的主题教育 工作做出具体部署:要深刻认识主题 教育的重大意义;扎实开展主题教育 的各项工作;切实把主题教育活动抓 紧抓实抓出成效,为全面提升我市新 居民服务管理工作提供坚强的思想、 政治、组织和作风保证。

安阳中心城区管委会召开"不忘 初心、牢记使命"主题动员大会,会议 要求,全体党员要结合工作实际,聚 焦根本任务抓好落实,党员领导干部 要抓住主题教育这个"牛鼻子",做好 "四个到位",不断强化工作导向,做 到"学习教育贯穿始终、调查研究贯 穿始终、检视问题贯穿始终、整改落 实贯穿始终"四个贯穿,推动"不忘初 心、牢记使命"主题教育高质量高标 准开展,确保各项工作取得扎实成



内外兼修,实现产销经济效益最大化 汀田助推不锈钢产业高质量发展

本报讯(记者 项颖 通讯员 陈源)不锈钢 产业是汀田街道的支柱产业,辖区内共有生 产销售企业170家,经过30多年发展,已具 备非常完善的生产基础和销售渠道,属温州 地区较为成熟的不锈钢市场所在地,来自周 边县市的采购客商不断。但与此同时,不少 企业也存在特种设备隐患多、整体经济效益 低下等问题。近年来,市市场监管局汀田所 紧抓东新产城融合示范带建设契机,以隐患 整治为抓手,积极引导不锈钢产业相关企业 内外兼修,助推不锈钢产业高质量发展。

"近年来,我们企业多次陷入发展困境, 多亏市场监管汀田所为我们送来'及时雨'。" 瑞安市三星金属材料有限公司负责人说。

原来,在日常走访中,经常有销售企业向 该所工作人员诉苦,不锈钢生产销售中间环 节多,多环中间商赚取差价后,致使经营成本 过高,公司运营举步维艰。市场监管汀田所 对此高度重视,主动"搭桥牵线",使不锈钢销 售企业与生产企业无缝对接,以市场需求为 导向,打造产销一条龙物流快速通道,除去不 必要的中间环节,压缩运营成本,实现产销经 济效益最大化。三星金属材料公司为销售企 业,近年来由于相同的原因,公司发展一度陷

入困境。汀田所得知这一情况后,引导该公 司与国内数一数二的不锈钢生产龙头企业青 山控股集团、中国宝武钢铁集团等积极对接, 充分发挥生产与销售终端无中间环节的价格 优势,拉动销售额稳步增长,截至今年9月 份,该公司完成销售额近3000万元,与去年 同期相比增长15%。

除积极"牵线搭桥"外,该所还积极鼓励 生产企业"修炼内功",以过硬的产品质量作 为生产第一要务。今年截至目前,该所共查 处相关案件40多起,检查不锈钢生产经营单 位 120 余家,排查"无照"生产经营单位 10 家,整治完成10家。

"这些年的发展,为汀田打造不锈钢产 业集群奠定了良好的基础。"汀田街道相关 负责人表示,下一步,汀田将结合辖区实际, 大力拓展不锈钢产业发展空间,加强配套设 施建设,解决产业集群土地紧缺难题,发挥 龙头企业示范带动效应促进产业转型升级, 内外共同发力强化服务意识,提高整体产业 抗压力和市场竞争力,积极打造领先全省乃 至全国的不锈钢产业集群,集多方之策,合 多方之力,快速高效地助推不锈钢产业高质 量发展。

莘塍千余党员群众大巡防

平安护航保大庆

本报讯(通讯员 林明铎 记者 金汝/文 见 习记者 魏帅/图)9月16日晚,莘塍街道40名 村居党员身穿红马甲,面向党徽重温入党誓 词,分组走村入户宣传消防安全常识、反诈骗 知识等。由此,莘塍街道"忠诚保大庆"暨"轮 值轮训"红色先锋大巡防活动拉开帷幕。

据悉,该街道发挥党组织示范引领和党 员先锋带头作用,主题教育动员会后从9月 16日至10月20日,以28个村(社区)党支部 为单位,安排1000多名党员、热心群众参与 轮训和大巡防行动,把巡防力量压向路面,压 向治安复杂区域,压向平安建设的薄弱环节。

9月16日19时许,40名党员重温入党誓 词、党建知识,莘塍派出所警官介绍了当地警 情、防范重点、反诈知识与宣传、巡逻中注意 事项等。20时至22时30分,40名党员分成 4组,一组配合莘塍派出所开展治安设卡与 反诈骗宣传,另外3组沿着民莘路、莘塍东 街,对主要地段、人员密集场所、小区、企业等 开展巡逻盘查、消防检查、防范宣传等,提醒 村民锁好车辆、关好门窗,上门督促房东做好 出租房的用火、用电、防盗等治安防范宣传。

街道组织委员叶林峰说,红色先锋大巡 防活动充分发挥了党员巡防力量在治安防控



工作中的实际效能,党员巡防人员不仅要当 好治安巡防员、情报信息员、安全检查员、纠 纷调解员、平安宣传员,还要落实陌生人员必 问、可疑人员必查、重点部位必巡、安全隐患 必检、可疑情报必报,及时有效化解各类治 安、矛盾隐患,维护社会稳定。

期间,莘塍派出所发动全体民警、协辅警 和巡防队员,以最佳状态投身到"忠诚保大 庆"平安大巡防工作中,构筑"大巡防"最强力 量,积极构建矛盾纠纷多元化解机制,严厉打 击突出违法犯罪行为,营造"大巡防"声势,持 续推动社会治安良性循环。

影响公共环境的 不文明行为



文明交通作为城市文明的缩影,是城市形象的名片。不文明交通行为不仅会影响交通顺畅, 也可能造成的交通事故,安全驾驶无小事,让我们一起向不良驾驶习惯说不!本期曝光主题:影 响交通的不文明行为。

时间	地点	不文明行为			
9月10日12时48分	京福线瑞安市飞云江大桥南 端上桥处	车牌浙C·Z77W5的机动车驾驶员驾驶时 未按规定使用安全带			
9月11日12时01分	京福线瑞安市飞云江大桥南 端上桥处	车牌浙C·0382B的机动车驾驶员驾驶时 未按规定使用安全带			
9月10日12时13分	万松东路安阳路交叉口附近	车牌浙C·H5S05的机动车驾驶员驾驶时 拨打接听手持电话			
9月11日13时47分	隆山东路安阳路交叉口附近	车牌浙C·FT325的机动车驾驶员驾驶时 拨打接听手持电话			
9月15日12时35分	莘阳大道塘河北路路口	车牌浙C•0LJ32的机动车遇行人正在通过人行横道时未停车让行			
9月15日13时58分	万松东路华泰路路口前	车牌浙C•1185S的机动车遇行人正在通过人行横道时未停车让行			
9月15日11时59分	沿江东路23号	车牌浙C·25N06的机动车遇行人正在通过人行横道时未停车让行			
9月15日17时23分	拱瑞山路280号前	车牌浙C·E2Z75的机动车遇行人正在通过人行横道时未停车让行			

(素材来自执法单位报送、市民投稿)

瑞安市安阳街道白岩桥佳园 15 套住宅房产拍卖公告

[RACQPM201901105]

受委托,定于2019年10月23日14时30分,在瑞安市公共资源交易中心对 下列住宅房产进行公开拍卖,现公告如下:

一、拍卖标的:标的为坐落于瑞安市安阳街道自岩桥村的自岩桥佳园共15套 住宅房产,土地性质为划拨,竞买保证金为30万元/套,详见下表。

L 1/3/ , LALE M/ JANK, 78 A PRINTER / JOSEPH / 40.												
序号	幢室号	边间	建筑面积(㎡)	起拍价 (元/㎡)	序号	幢室号	边间	建筑面积(㎡)	起拍价(元/㎡)			
1	9- 301	东边	155. 93	14025	9	9-1904	西边	155. 93	15375			
2	9-404	西边	155. 93	13800	10	9-2204	西边	159.64	14850			
3	9-504	西边	155. 93	13950	11	11-2-901	西内	155.09	14325			
4	9-604	西边	155. 93	14200	12	4-2-301	西内		13225			
5	9-804	西边	155. 93	14550	13	4-2-502	西边	162.36	14050			
6	9-901	东边	155. 93	15225	14	4-2-801	西内	159. 23	14350			
7	9-1004	西边	155. 93	14700	15	5-1-302	东内	159.86	13225			
8	9-1804	西边	155. 93	14625								

注:符合对象银行贷款条件的买受人最高可办理成交总额约50%的贷 款(上限100万元),瑞安农商银行联系电话:13587519936(张女士)。

二、拍卖方式:保留价等于起拍价的增价式拍卖。

三、展示时间及地点:2019年10月8日至18日16时止,标的物现场。 四、报名时间及地点:

报名时间:2019年10月16日至22日16时止(工作时间)。

报名地点:瑞安市滨江大道满庭芳大楼3楼(温州中正拍卖服务窗口)。 有意竞买者凭保证金交款凭证、个人身份证(企业凭有效证、章)办理竞 买登记手续,由他人代理办理的需提供授权委托公证书。保证金以报名截 止时间之前到达瑞安市公共资源交易中心账户为准,一份保证金只能买受 一个标的,但可参与竞买任一标的,保证金不可他人代交。成交者保证金冲 抵部分成交款;未成交者保证金于拍卖会结束后三个工作日内无息退还。

保证金交纳账户(一):瑞安市公共资源交易中心 开户银行:中国农业 银行瑞安市支行 账号: 1924 5101 0400 25216; 保证金交款账户(二):瑞 安市公共资源交易中心 开户银行:中国建设银行瑞安市支行 账号:3305

咨询电话:66813778 13958839083 工商监督电话:65611172

网址:www.wzzzpm.cn;www.raztb.com

微信公众号:搜索关注"中正拍卖"

瑞安市公共资源交易中心 温州中正拍卖有限公司 瑞安市安阳街道白岩桥村经济合作社 2019年9月19日

遗失

遗失瑞安市马屿镇水坑村股份经济合作 社的浙江省村经济合作社证明书正副本各一 份,证号: 浙村社字第0381180312, 声明作 废。

遗失瑞安市湖岭镇下街村股份经济合作 社银行开户许可证,核准号: J3339002660102,声明作废。

遗失瑞安市胡姐姐推拿店2019年3月 19 日核准的营业执照,证号: 92330381MA2ARJ7T0A,声明作废。

遗失钱丰2019年3月19日核准的营业 执照,证号:92330381MA2ARJP59B,声明 作废

遗失瑞安市光大工艺礼品厂2014年8月 26 日核准的营业执照,证号: 92330381MA2C33HA6K,声明作废。

遗失瑞安市仙降泰和中国象棋俱乐部由 瑞安市民政局2016年10月18日发证的民办 非企业单位登记证书正本一份,统一社会信 用代码:52330381058306627P,声明作废。

兹有张海肖由瑞安市鸿信置业有限公司 2016年8月26日开票的浙江增值税普通发 票一份,发票号码:14906620,发票代码: 3300161320,发票内容:瑞玺园8幢108号房 预售购房款,金额:2493530元,声明遗失。

兹有张海肖由瑞安市鸿信置业有限公司 2017年4月19日开票的浙江增值税普通发 票一份,发票号码:02102079,发票代码: 3300162350,发票内容:瑞玺园8幢108号房

预售购房款,金额:2000000元,声明遗失。 遗失瑞安市陶山镇涂厂村股份经济合作 社2017年10月10日核准的营业执照副本一 份,证号:91330381MA2997GD5L,声明作